

مقصود مدینہ طہرانست کہ در الواح مبارکہ نازلہ از قلم جمال قدم جل جلالہ
بارض طاء نامیدہ شدہ.

در کتاب مستطاب اقدس میفرمایند: "یا ارض الطاء لا تحزنی من
شیء" و در لوحی دیگر میفرمایند: "یا ارض الطاء یاد آور ہنگامی را کہ
مقر عرش بودی و انوارش از در و دیوارت ظاہر و ہویدا چہ مقدار از
نفوس مقدسہ مطمئنہ کہ بحت جان دادند و روان ایثار نمودند طوبی از برای
تو و از برای نفوسی کہ در تو ساکنند".

ہر صاحب شمی عرف مقصود را از تو مییابد و در تو پدید آمد آنچه
مستور بود و از تو ظاہر آنچه پوشیدہ و پنهان کدام عاشق را ذکر نمایم کہ
در تو جان داد و در خاکت پنهان شد.

نفحات قمیص الہی از تو قطع نشدہ و نخواہد شد ما ذکر مینمائیم
تورا و مظلومانی کہ در تو مستورند.

إنا نذكر أختي إظهارًا لعنایتی و إبرازًا لوفایی بمظلومیت کبری به حق راجع شد ما اطلع بذلك إلا علمی المحيط.

ای ارض طاء حال هم از فضل الهی مقرر دوستان حقى طوبى لهم و الذين هاجروا اليك فى سبيل الله مالک هذا اليوم البديع طوبى از برای نفوسیکه بذکر و ثنای حق ناطقند و بخدمت امر مشغول ایشانند آن نفوسى که در کتب قبل مذکورند. امیر المومنین - علیه بهائی - در وصفشان فرموده طوباهم افضل من طوبانا قد نطق بالصدق و انا من الشاهدين اگر چه حال این مقامات مستور است ولکن ید قدرت البته مانع را بر دارد و ظاهر فرماید آنچه را که سبب روشنی چشم عالم است.

شکر نمائید حق جل جلاله را که باین عنایت بدیعه فائز شدید و به طراز بیان رحمن مزین قدر وقت را بدانید و بآنچه سزاوار است تمسک نمائید. إنه هو الناصح المشفق العليم البهاء عليكم من لدى الله العليم الخبير " انتهى.

حدیث طوباهم افضل ... کہ در لوح مبارک فوق مندرج گردیده از حضرت امیر المؤمنین - علیه السلام - روایت شده است در تفسیر صافی ملا حسین فیض کاشانی در ذیل این آیه کہ در سوره یونس نازل شده قوله تعالی :

﴿أَلَا إِنَّ أَوْلِيَاءَ اللَّهِ لَا خَوْفَ عَلَيْهِمْ وَلَا هُمْ يَحْزَنُونَ﴾ چنین مسطور است قوله ره: العیاشی عن امیر المومنین (ع) "هم (أولياء الله) نحن و اتباعنا ممن تبعنا من بعدنا طوبی لنا و طوبی لهم و طوباهم افضل من طوبانا قیل ما شأن طوباهم افضل من طوبانا ألسنا نحن و هم علی أمر قال لا إثم حملوا ما لم تحملوا و أطاقوا ما لم تطيقوا" و فی الإكمال عن الصادق (ع) "طوبی لشیعة قائمنا المنتظرین ظهوره فی غیبه و المطیعین له فی ظهوره أولئک أولیاء الله لا خوف علیهم و لا هم یحزنون " انتهى